
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

17.09.2018 00:00 - 17.09.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

274552032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Česká Kubice, Česká Kubice 17. 9. 2018 18:10:52 DN 2 OA se zraněním. Na místě již zasahovala ZZS, která odvezla jednu zraněnou 
osobu. Hasiči provedli protipožární opatření a řídili dopravu v místě nehody. Dále 
asistovali s naložením vozidel na odtahovou službu a uklidili vozovku.

Stanice Domažlice

274553032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Poběžovice, 
Poběžovice, Vranovská 292

17. 9. 2018 18:40:40

Poběžovice

Okres Klatovy
274512032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, K 

Jarovu 2102
17. 9. 2018 1:34:11 x

Stanice Horažďovice

274547032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Pod 
Černou věží, Na Chmelnici 206

17. 9. 2018 18:00:03 Otevření bytu se zapnutým sporákem uvnitř.

Stanice Klatovy

274560032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, 
Chanovice 102, HAAS Fertigbau Chanovice

17. 9. 2018 20:18:01 Po 20hod došlo k požáru v soukromé firmě v Chanovicích. Šlo o požár šnekového 
dopravníku a filtru. Na místě zasahovala JPO podniku a jednotky ze stanic 
Horažďovice, Nepomuk, JSDH Horažďovice a Chanovice. Požár byl zlikvidován za 
cca 3/4 hodiny od příjezdu první jednotky. Jako příčina byl určen kámen, který se 
dostal do technologie . Škoda nevznikla.

Stanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Horažďovice

Chanovice 

Holzindustrie Chanovice

Stanice Nepomuk

Okres Plzeň-město
274513032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Štěnovický 

Borek, Štěnovický Borek 5
17. 9. 2018 4:35:46 Kolem půl páté ráno došlo k požáru v hale soukromé firmy ve Štěnovickém Borku. Na 

místě zasahovaly jednotky ze stanic Slovany, Střed, JSDH Štěnovice, Štenovický 
Borek, Losiná a Chválenice. Požár zasáhl technologická zařízení. Hasiči použili k 
hašení kromě vody i pěnu. Došlo k propadnutí části střechy, zbylé části hasiči 
rozebrali. Na místo události byl povolán statik. Příčina požáru je v šetření. Škoda 
dosáhla 30mil. Kč.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Chválenice 

Losiná (u Plzně)

Tisk: 18. 9. 2018 8:50 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Štěnovice

Štěnovický Borek

274531032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zelený 
trojúhelník, Folmavská

17. 9. 2018 14:29:14 Likvidace úniku brzdové kapaliny z OA.

Stanice Plzeň Střed

274542032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Východní Předměstí, U Spartaku, Tyršova

17. 9. 2018 16:20:54 Likvidace úniku provozních kapalin z vozidla po technické závadě.

Stanice Plzeň Střed

274550032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Lobzy, Cyklostezka

17. 9. 2018 18:04:32 Likvidace úniku oleje na cyklostezku.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
274523032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Mladý Smolivec 17. 9. 2018 9:07:38 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo částečně mimo vozovku. Zraněného 

řidiče si převzala ZZS. Hasiči zlikvidovali únik provozních kapalin a zajistili místo 
události.

Stanice Nepomuk

274529032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Oselce, Kotouň 17. 9. 2018 12:31:32 Požár pneumatiky na maringotce. Požár majitel uhasil před příjezdem hasičů. 
Maringotka blokovala průjezd křižovatkou, byla tedy odtažena mimo komunikaci.

Stanice Nepomuk

274539032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská 17. 9. 2018 15:50:10 Střet motocyklu a OA. Zraněný řidič motocyklu již byl v péči ZZS. Hasiči zajistili místo 
události.

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
274516032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Přivaděč k 

D5 / Sulkov
17. 9. 2018 7:55:03 Úklid vozovky po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

Stanice Nýřany

274538032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Úterý, 
Úterý 121

17. 9. 2018 15:39:44 Odstranění anténního stožáru, který hrozil pádem na komunikaci.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
274534032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Ejpovice, 

Ejpovice
17. 9. 2018 15:22:47 Úklid střepů z vozovky.

Stanice Rokycany

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 30000Zachráněných:

0

30000

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

3 0

15

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.09.2018 00:00 - 17.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 18. 9. 2018 8:50 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

17.09.2018 00:00 - 17.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 18. 9. 2018 8:50 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


